www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Trizidela do Vale

 IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PROCESSO Nº

1311006/2017 O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Trizidela

do Vale, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento

dos interessados, que o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

014/2018, cujo objeto é o Registro de preços para contratação de

empresa especializada na prestação dos serviços de manutenção

de iluminação pública para o município de Trizidela do Vale-MA

durante a ano de 2018, restou FRACASSADA devido a

inabilitação de único participante. Trizidela do Vale, 15 de

fevereiro de 2018. Felipe Pinheiro Nogueira Pregoeiro

EDIÇÃO 038 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA - FEIRA 26 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Executivo

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes
Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/